
平成 25 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社エム・アール・ピー 

代表取締役 山中 榮二 

 

大阪オフィス移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、弊社大阪オフィスは下記の通り移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、皆様のご期待に添うべく、社員一同気持ちを新たにして、さらなる努力をしてまいりま

す。 

今後とも、一層のお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

業務開始日業務開始日業務開始日業務開始日     : 平成 25 年 3 月 18 日(月)    

新 所 在新 所 在新 所 在新 所 在 地地地地     ： 〒532-0003 

           大阪市淀川区宮原 3-4-30 ニッセイ新大阪ビル 15 階 

           TEL:06-6398-0561  FAX：06-6398-0562 

           ※電話番号・※電話番号・※電話番号・※電話番号・FAXFAXFAXFAX 番号につきましては変更ございません番号につきましては変更ございません番号につきましては変更ございません番号につきましては変更ございません。 

            

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


